
Usnesení 16. jednání

Komise pro životní prostředí 

Rady Olomouckého kraje

ze dne 29. 09. 2011

KOMISE pro životní prostředí

UKŽP/16/1/2011 Aktuální  informace  z jednání  Rady  Olomouckého  kraje  a  zasedání
Komise pro životní prostředí zemědělství Rady Asociace krajů ČR

1. bere  na  vědomí aktuální  informace  z jednání  Rady  Olomouckého  kraje  
a zasedání Komise Rady Asociace krajů ČR pro životní prostředí a zemědělství;

Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/00, Zdržel se/00

UKŽP/16/2/2011 Územní studie VP5 Suchá nádrž Splav

1. bere na vědomí informaci  o důvodech zpracování  a výstupech z územní studie
VP5  Suchá nádrž splav 

2. doporučuje Radě Olomouckého kraje souhlasit, aby územní studie VP5 byla, po
schválení pořizovatelem dle § 30 odst. 4 stavebního zákona, vložena do evidence
územně plánovací činnosti s možností využití jako územně plánovací podklad pro
aktualizaci č. 2 Zásad územního rozvoje OK, pro zpracování ÚPD měst a obcí OK a
pro rozhodování v území Olomouckého kraje s  doporučovanými závěry

Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/00, Zdržel se/00

UKŽP/16/3/2011 Územní  studie  VP1  Návrh  vodovodu  –  napojeních  vodních  zdrojů
Leština,  Hrabová,  Zvole a Lukavice na úpravnu vody Dubicko a propojení  úpravny se
skupinovým vodovodem Litovel a VP4 Územní rezerva – koridor pero vodovodní přivaděč
Hanušovice - Moravičan přivádějící pitnou vodu z Ramzovského nasunutí až do Litovle

1. bere na vědomí informaci  o důvodech zpracování  a výstupech z územní studie
VP12 a VP4 

2. doporučuje Radě Olomouckého kraje souhlasit, aby územní studie VP1  a VP4
byly, po schválení pořizovatelem dle § 30 odst. 4 stavebního zákona, vloženy do
evidence  územně  plánovací  činnosti  s možností  využití  jako  územně  plánovací
podklad pro aktualizaci č. 2 Zásad územního rozvoje OK, pro zpracování ÚPD měst
a  obcí  OK  a  pro  rozhodování  v území  Olomouckého  kraje  s  doporučovanými
závěry

Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/00, Zdržel se/00

UKŽP/16/4/2011 Informaci o zjištěné kontaminaci podzemních vod v lokalitě Litovel  -

Strana 1 (celkem 2)

 



Nasobůrky

1. bere na vědomí informaci o zjištěné kontaminaci podzemních vod v lokalitě Litovel
– Nasobůrky a současném stavu řešené sanace této kontaminace 

Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/00, Zdržel se/00

UKŽP/16/5/2011 Implementace soustavy Natura 2000 na území Olomouckého kraje  

1. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o návrzích na vyhlášení zvláště chráněných území
v rámci projektu Implementace soustavy Natura 2000 na území Olomouckého kraje

2. d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  ke  schválení  nařízení,
kterými se vyhlašují přírodní památky 

PP Černé jezero,
PP Dolní a Prostřední Svrčov,
PP Na hadci,
PP Pod rudným vrchem,
PP Palachovy stráně - Výří skály
a přírodní rezervace PR Království.

jejich ochranná pásma a stanovují bližší ochranné podmínky přírodních památek 

Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/00, Zdržel se/00

UKŽP/16/6/2011 Návrh rozpočtu odbor na rok 2012

1. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o návrhu výdajové části rozpočtu na rok 2012 ORJ
09 odbor životní prostředí a zemědělství, který byl předložen k projednání v orgánech
kraje

2. d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  souhlasit  s předloženým
návrhem  výdajové  části  rozpočtu  na  rok  2012  ORJ  09  odbor  životní  prostředí  
a zemědělství

Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/00, Zdržel se/00

Olomouci dne: 04. 10. 2011

...……………………..….
Ing. Petr Mimra

předseda komise

Strana 2 (celkem 2)


	Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/00, Zdržel se/00
	UKŽP/16/2/2011 Územní studie VP5 Suchá nádrž Splav
	UKŽP/16/3/2011 Územní studie VP1 Návrh vodovodu – napojeních vodních zdrojů Leština, Hrabová, Zvole a Lukavice na úpravnu vody Dubicko a propojení úpravny se skupinovým vodovodem Litovel a VP4 Územní rezerva – koridor pero vodovodní přivaděč Hanušovice - Moravičan přivádějící pitnou vodu z Ramzovského nasunutí až do Litovle
	1. bere na vědomí informaci o důvodech zpracování a výstupech z územní studie VP12 a VP4
	UKŽP/16/4/2011 Informaci o zjištěné kontaminaci podzemních vod v lokalitě Litovel - Nasobůrky
	Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/00, Zdržel se/00
	Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/00, Zdržel se/00
	Olomouci dne: 04. 10. 2011

